
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 14 939,00 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 14 939,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 61 816 483,78 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 51 028 943,79 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 787 539,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 94 940,22 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 84 940,22 zł, wydatki majątkowe o kwotę 11 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 80 001,22 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 80 001,22 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68 679 432,78 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 865 323,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 814 109,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 46 000,00 zł została rozdysponowana według klasyfikacji: 75023 paragraf 
6069 w kwocie 11 000,00 zł 85295 paragraf 3110 w kwocie 35 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8035



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8035



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 121 030,00 0,00 900,00 121 930,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 600,00 0,00 900,00 120 500,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 119 600,00 0,00 900,00 120 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 963 274,81 0,00 6 548,00 8 969 822,81 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 018 851,63 0,00 6 548,00 1 025 399,63 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 929,43 0,00 6 548,00 39 477,43 
852   Pomoc społeczna 1 151 493,15 0,00 7 491,00 1 158 984,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 254 715,00 0,00 7 491,00 262 206,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 550,00 0,00 7 491,00 16 041,00 

bieżące razem: 51 014 004,79 0,00 14 939,00 51 028 943,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 787 539,99 0,00 0,00 10 787 539,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 771 212,00 0,00 0,00 771 212,00 

      
Ogółem: 61 801 544,78 0,00 14 939,00 61 816 483,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  771 212,00 0,00 0,00 771 212,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8035



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 903 597,00 1 739 116,00 1 739 116,00 13 000,00 1 726 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 481,00 4 164 481,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 5 903 597,00 1 739 116,00 1 739 116,00 13 000,00 1 726 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 481,00 4 164 481,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 638 116,00 638 116,00 638 116,00 2 000,00 636 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 638 116,00 638 116,00 638 116,00 2 000,00 636 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 604 759,00 865 200,00 865 200,00 7 800,00 857 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 604 759,00 865 200,00 865 200,00 7 800,00 857 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 519 759,00 780 200,00 780 200,00 7 800,00 772 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 519 759,00 780 200,00 780 200,00 7 800,00 772 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 045 229,40 9 103 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 941 900,00 1 941 900,00 1 319 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 11 056 229,40 9 103 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 952 900,00 1 952 900,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 668 174,23 7 726 274,23 7 713 274,23 6 616 502,00 1 096 772,23 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 941 900,00 1 941 900,00 1 319 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 9 679 174,23 7 726 274,23 7 713 274,23 6 616 502,00 1 096 772,23 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 952 900,00 1 952 900,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 030,00 121 030,00 51 980,00 28 340,14 23 639,86 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -21 701,22 -21 701,22 -21 701,22 0,00 -21 701,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 601,22 22 601,22 21 701,22 21 701,22 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 121 930,00 121 930,00 51 980,00 50 041,36 1 938,64 0,00 69 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 119 600,00 119 600,00 50 550,00 26 910,14 23 639,86 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej zmniejszeni

e -21 701,22 -21 701,22 -21 701,22 0,00 -21 701,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8035



zwiększenie 22 601,22 22 601,22 21 701,22 21 701,22 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 500,00 120 500,00 50 550,00 48 611,36 1 938,64 0,00 69 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 461 128,40 461 128,40 461 128,40 0,00 461 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
po zmianach 415 128,40 415 128,40 415 128,40 0,00 415 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 460 828,40 460 828,40 460 828,40 0,00 460 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 414 828,40 414 828,40 414 828,40 0,00 414 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 232 033,88 21 072 033,88 20 016 177,03 17 083 297,60 2 932 879,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 548,00 6 548,00 6 548,00 6 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 21 238 581,88 21 078 581,88 20 022 725,03 17 089 845,60 2 932 879,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 516 743,00 13 356 743,00 12 877 743,00 11 667 190,00 1 210 553,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 548,00 5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 522 291,00 13 362 291,00 12 883 291,00 11 672 738,00 1 210 553,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 837 422,60 837 422,60 836 422,60 519 207,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 838 422,60 838 422,60 837 422,60 520 207,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 20 000,00 73 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 20 000,00 68 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 461 823,75 3 461 823,75 2 407 772,15 1 462 256,00 945 516,15 10 000,00 1 044 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 791,00 42 791,00 7 791,00 7 791,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 504 314,75 3 504 314,75 2 415 263,15 1 470 047,00 945 216,15 10 000,00 1 079 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66 500,00 66 500,00 65 500,00 6 000,00 59 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 65 500,00 6 300,00 59 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 159 377,00 1 159 377,00 1 146 954,00 1 022 505,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 491,00 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 166 868,00 1 166 868,00 1 154 445,00 1 029 996,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 831 512,75 831 512,75 706 255,15 7 200,00 699 055,15 10 000,00 115 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8035



zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 866 512,75 866 512,75 706 255,15 7 200,00 699 055,15 10 000,00 150 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 664 493,78 49 861 384,78 40 746 985,01 27 011 015,05 13 735 969,96 2 344 768,17 5 168 631,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 803 109,00 18 803 109,00 1 319 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -80 001,22 -80 001,22 -80 001,22 -2 000,00 -78 001,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 940,22 83 940,22 48 040,22 43 040,22 5 000,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 68 679 432,78 49 865 323,78 40 715 024,01 27 052 055,27 13 662 968,74 2 344 768,17 5 204 531,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 814 109,00 18 814 109,00 1 330 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8035



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 941 900,00 11 000,00 1 952 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 941 900,00 11 000,00 1 952 900,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 11 000,00 176 000,00 
   75023- Zakupu ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 165 000,00 11 000,00 176 000,00 

 
Razem 18 803 109,00 11 000,00 18 814 109,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8035


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-29T12:12:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




